Valor Mensal estimado Depois do Reajuste R$ 26.644,60
Diferença Mensal estimada Depois do Reajuste R$ 1.203,78

4. GARANTIA DE EXECUÇÃO
4.1. Nos termos da CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – GARANTIA DE EXECUÇÃO do Contrato Original, a
contratada deverá apresentar uma garantia no valor de R$ 9.592,06 (nove mil quinhentos e noventa e dois reais e seis
centavos) , correspondente a 3% do valor total do contrato de R$ 319.735,20 (trezentos e dezenove mil setecentos e trinta e
cinco reais e vinte centavos).

Os efeitos financeiros decorrentes deste reajuste vigoram a partir de 25/08/2025.

Ficam devidas à CONTRATADA as diferenças entre os valores efetivamente pagos e os valores devidos,
referentes ao período de 25 de agosto de 2025 até a data da assinatura deste Termo, as quais serão apuradas pela fiscalização